a

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

CNPJ 8$ 142.302/000145 For-,e 553281 2351 Rua>.V de Uu.er oLao, 438. CEF 36 570-000 Ca;pa ao Sul

LEI N°. 3442, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2014

Denomina-se de FLORENÇO MARCELINO

MONEGO, posto de saúde localizado nas

Caieiras.

O Prefeito Municipal de Caçapava do Sul, Estado do Rio Grande do Sul,

faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1 1  - Fica denominado de FLORENÇO MARCELINO MONEGO, posto

de saúde localizado nas Caieiras.

Art. 20  - O Chefe do Poder Executivo regulamentará a presente Lei.

Art. 3 0  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, aos

03 dias do mês de novembro do ano de 2014.

Publicado no Muras Prefeitura Municipal 	 Ot n
oL 03 1 1 I 	4

lLUJ 	 Prefeito Municipal

Ç.Iarisse Lop4s
Secretária Geral